保護者様

大 阪 市 立 豊 新 小 学 校

学 校 協 議 会 長  寺 本   弘

校   長  髙 品  勝 年

令和４年度  第１回学校協議会の開催について

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあ

げます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうござ

います。

 さて、令和４年度  第１回学校協議会を、下記の通りに開催いたします。

傍聴を希望される方は、事前に本校教頭までご連絡ください。

記

１．  日  時   令和４年５月１９日（木）午後７時００分～

２．  場  所   大阪市立豊新小学校  ２階会議室

３．  内  容   令和４年度運営に関する計画  等